
PRAVIDLA	KVÍZU	
	

Podrobná	pravidla	kvízu	na	webu	Akademiekvality.cz		

Tato	pravidla	kvízu	upravují	kvíz	navazující	na	měsíční	témata	a	jsou	jediným	
dokumentem,	který	úplně	a	závazně	upravuje	pravidla	kvízu.		

1.	Pořadatel,	organizátor		

§Pořadatelem	kvíízu	je	Státní	zemědělský	intervenční	fond,	se	sídlem	Ve	Smečkách	
33,	Praha	1	IČ:	48133981	DIČ	CZ48133981	(dále	"pořadatel").		

§Organizátorem	soutěže	je	společnost	s	ručením	omezeným	McCANN-ERICKSON	
PRAGUE	spol.	s.	r.	o.,	INTERNATIONAL	ADVERTISING	AGENCYse	sídlem	Riegrovy	sady	
28,	Praha	2,	12000,	IČ	17046041,	DIČ	CZ17046041		

2.	Doba	trvání	kvízu		

Kvíz	probíhá	od	6.	dubna	2017	do	20.	dubna	2017	včetně	na	území	České	republiky.	
Celkem	tedy	kvíz	probíhá	po	15	dnů.	

3.	Účastníci	kvízu		

Účastníkem	kvízu	se	může	stát	každá	fyzická	osoba	starší	18	let	s	trvalým	pobytem	na	
území	České	republiky,	která	splní	podmínky	účasti	v	kvízui	(dále	jen	"účastník"	).	
Svou	účastí	v	kvízu	účastník	souhlasí	s	podmínkami	v	kvízu	a	zavazuje	se	je	
dodržovat.		

4.	Odměny		

§	Účastníci	kvízu	mohou	za	kompletní	a	správné	vyplnění	kvízu	získat	drobné	
odměny.	Výhry	může	získat	pouze	prvních	100	účastníků.	

§�Vyobrazení	odměn	v	reklamní	kampani	je	pouze	ilustrativní	a	může	se	od	
skutečnosti	lišit.	Konkrétní	specifikaci	odměn	určuje	pořadatel	svým	jednostranným	
rozhodnutím	dle	dostupnosti	a	podmínek	na	trhu.		

5.	Princip	a	podmínky	kvízu,	doručení	odměn		

§�Každý	účastník,	který	se	zaregistruje	na	www.akademiekvality.cz	pomocí	svých	
pravdivých	kontaktních	údajů,	se	může	zapojit	do	kvízu.	

§ Účastník,	který	v	kvízu	správně	odpoví	na	všechny	otázky	a	zároveň	bude	mezi	
100	nejrychlejšími	účastníky,	má	nárok	na	drobnou	odměnu.	

§ Účastník,	který	nesplní	podmínky	(nepravdivě	vyplní	kontaktní	údaje,	špatně	
odpoví	v	kvízu)	nemá	nárok	získat	za	daný	kvíz	odměnu.	



§ Je	zakázáno,	aby	účastník	šířil	správné	odpovědi	mezi	možné	další	účastníky	a	to	
jak	na	internetu,	tak	mimo	něj.	

§ Každý	účastník	má	v	každém	měsíci	pouze	jednu	možnost	vyplnit	kvíz	a	
registrovat	se	s	jedním	účtem.	

§ Pokud	se	účastník	registruje	s	více	účty	a	odešle	v	jednom	měsíci	více	kvízů,	bude	
diskvalifikován	a	neobdrží	odměny.	

§ Účastník	bezprostředně	po	vyplnění	a	odeslání	kvízu	zjistí,	zda	byly	odpovědi	
správné.	Tato	informace	se	objeví	okamžitě	po	odeslání	kvízu.	

§ Nejrychlejší	účastníci,	kteří	odešlou	správně	vyplněný	kvíz	a	splní	všechna	
pravidla,	budou	kontaktováni	pomocí	e-mailu	s	upřesněním	získání	odměny.	

§ Soutěžící,	kteří	nezískají	nárok	na	odměnu	nebudou	kontaktováni	
§ Soutěžícím,	kterým	vznikne	nárok	na	odměnu,	bude	odměna	odeslána	poštou	

v	průběhu	prvních	14	dnů	následujícího	kalendářního	měsíce.		

6.	Zpracování	osobních	údajů,	obchodní	sdělení		

§�Účastí	v	kvízu	projevuje	každý	účastník	souhlas	s	jeho	pravidly	a	zavazuje	se	je	plně	
dodržovat.	Účastník	zároveň	v	souladu	se	zákonem	č.	101/2000	Sb.	o	ochraně	
osobních	údajů	v	platném	znění,	souhlasí	se	zpracováním	svých	osobních	údajů,	
poskytnutých	pořadateli	a	organizátorovi	kvízu,	k	marketingovým	účelům	tj.	např.	k	
nabízení	obchodu	a	služeb,	a	to	až	do	písemného	odvolání	tohoto	souhlasu.		

§	Účastník	dále	potvrzuje,	že	byl	pořadatelem,	coby	správcem	osobních	údajů,	
informován	o	všech	právech	vyplývajících	ze	zákona	č.	101/2000	Sb.,	o	ochraně	
osobních	údajů,	v	platném	znění	tj.	zejména	o	tom,	že	poskytnutí	těchto	údajů	je	
dobrovolné,	že	má	právo	přístupu	k	nim,	jakož	i	o	dalších	právech	vyplývajících	z	
tohoto	zákona.	Účastník	bere	na	vědomí,	že	tento	souhlas	může	kdykoliv	odvolat.		

§�Účastí	v	kvízu	účastník	rovněž	souhlasí	ve	smyslu	ust.	§	7	zákona	č.	480/2004	Sb.,	o	
některých	službách	informační	společnosti,	v	platném	znění,	se	zasíláním	obchodních	
sdělení	všemi	elektronickými	prostředky.		

§�Zpracování	osobních	údajů	zahrnuje	výlučně	zasílání	upozornění	na	další	ročníky	a	
opakování		soutěže	probíhající	na	Akademiekvality.cz,	či	upozornění	na	další	
obdobné	marketingové	akce	správce	/	pořadatele,	Státního	zemědělského	
intervenčního	fondu,	a	to	nejvýše	po	dobu	pěti	roků,	anebo	do	odvolání	souhlasu,	
nastane-li	dříve.	Osobní	údaje	mohou	být	na	základě	pověření	správcem	zpracovány	
zpracovateli,	avšak	nebudou	předány	žádným	třetím	osobám	ani	jinak	využity,	než	je	
výše	uvedeno.		

§	Účastník	si	je	vědom	toho,	že	svůj	souhlas	se	zasíláním	obchodních	sdělení	a	
elektronické	pošty	za	účelem	přímého	marketingu	může	kdykoliv	odvolat	formou	
písemné	informace	na	adrese	správce.		

7.	Práva	a	povinnosti	pořadatele	a	organizátora		

§	Z	odměňování	za	kvíz	jsou	vyloučeny	osoby	v	pracovním	poměru	k	pořadateli,	či	k	
agenturám	pověřeným	zajištěním	této	soutěže.		



§�Účastník	kvízu	může	být	vyloučen	v	případě,	že	pořadatel	nebo	organizátor	zjistí	
nebo	bude	mít	oprávněné	podezření	na	spáchání	podvodného	nebo	nekalého	
jednání	ze	strany	některého	zúčastníků	či	jiné	osoby,	která	dopomohla	danému	
účastníkovi	kzískání	výhry,	případně	jednání,	které	není	fair	play	nebo	není	založeno	
na	dovednostech	účastníka	dle	pravidel	kvízu.		

§�Pořadatel	a	organizátor	se	souhlasem	pořadatele,	si	vyhrazují	právo	kdykoliv	
pozměnit	nebo	upravit	pravidla	kvízu	či	termínu	trvání,	prodloužit,	změnit	nebo	
zrušit,	a	to	bez	udání	důvodů	a	stanovení	náhrady.	Takové	rozhodnutí	je	účinné	ode	
dne	jeho	uveřejnění	na	internetových	stránkách	www.akademiekvality.cz.		

§	Odměny	nelze	vyplatit	v	hotovosti,	popřípadě	je	vyměnit	za	jiné	odměny.	Účast	v	
kvízu	ani	odměny	není	možné	vymáhat	právní	cestou	ani	alternativně	plnit.		

§�Úplná	pravidla	kvízu	a	další	informace	o	kvízu	jsou	po	dobu	konání	kvízu	k	dispozici	
na	webových	stránkách	www.akademiekvality.cz.		

Všechna	ustanovení	Pravidel	kvízu,	která	nejsou	tímto	dodatkem	výslovně	dotčena,	
zůstávají	beze	změny	v	platnosti.		

Pořadatel	soutěže:	
Státní	zemědělský	intervenční	fond		

Organizátor	soutěže:	
McCANN-ERICKSON	PRAGUE	spol.	s.	r.	o.,	INTERNATIONAL	ADVERTISING	AGENCY	

	


